МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017 г                                       с. Парбиг                                     № 28
О внесении в постановление

Администрации Парбигского сельского

поселения  № 180 от 12.12.2016

«Об утверждении порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд
 муниципального образования

 «Парбигское сельское поселение».

Рассмотрев заключение Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области № 26-345 от 09.03.2017 на постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 180 от 12.12.2016 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Парбигское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 12.12.2016 № 180 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Парбигское сельское поселение».
1). Пункт 1 Постановления  изложить в новой редакции:
«1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Парбигское сельское поселение» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.»

       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Парбигского сельского поселения http://www.spparbig.tomsk.ru.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Парбигского сельского поселения                         Л.В.Косолапова